Директору     МОУ  гимназии  № 3
Бакумовой Елене Владимировне
от гр.______________________________________

(Ф.И.О  заявителя) родителя (законного представителя) несовершеннолетнего учащегося

​​​​​​​​​​​​​​​​​​___________________________________________
проживающего (ей) по адресу:

г. Волгоград -__________________________________

_____________________________________________

заявление.
Прошу принять в 1 класс моего (мою)  сына (дочь):

_____________________________________________________________________________________

                                                                          ФИО (при наличии) полностью
Число, месяц и год рождения: ________________________________ 20_______ г.

Место рождения: ___________________________________________________________________

Адрес места жительства: ____________________________________________________________

Адрес регистрации: _________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

на обучение в очной форме  с 01 сентября 20___ года.

Сведения о родителях (законных представителях) или лиц их заменяющих:
	Отец (законный представитель):
	Мать (законный представитель):

Ф.И.О. (последнее - при наличии)                                                  Ф. И.О. (последнее - при наличии)
	адрес места жительства:
	адрес места жительства:

	Ко      контактный телефон:
	контактный телефон:

	Сведения о лицах, заменяющих родителей:

	Ф.И.О.

	Адрес места жительства:

	Контактный телефон:

	К заявлению прилагаются:

	1.Копия свидетельства о рождении ребенка

	2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или свидетельство о регистрации ребенка по месту пребывания на закрепленной за МОУ гимназия №3 территории;

	 3.Документы, представляемые по усмотрению родителей (законных представителей)

	4. Документ, подтверждающий право  на пребывание в Российской Федерации (для иностранных граждан и лиц без гражданства).

С уставом МОУ гимназия №3, лицензией на осуществление  образовательной деятельности,  свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми гимназией, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся   ознакомлен (а).
Подпись ____________________                                       «_______» ________    20__ года
№ электронного обращения  ____________________ от «______ » ___________________ 20__ года